
ф
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 ±  U L  к»
рп. Охотск

Г И
О выдаче разрешения на использование земельного участка, находящегося в 
кадастровом квартале 27:11:0010305, площадью 37422 кв. метра, 
государственная собственность на который не разграничена, без 
предоставления земельного участка и установления сервитута

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации 
от 3 декабря 2014 года N 1300 "Об утверждении перечня видов объектов, 
размещение которых осуществляется на землях и земельных участках, 
находящихся в государственной или муниципальной собственности, без 
предоставления земельных участков и установления сервитутов", 
Административным регламентом предоставления муниципальной услуги 
"Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, 
находящихся в муниципальной собственности, и государственная 
собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных 
участков и установления сервитутов" от 17 мая 2019 г. N 179, рассмотрев 
обращение федерального казенного предприятия "Аэропорты Дальнего 
Востока", администрация Охотского муниципального округа Хабаровского 
края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить федеральному казенному предприятию "Аэропорты 
Дальнего Востока", использовать земельный участок, государственная 
собственность на который не разграничена, находящийся в кадастровом 
квартале 27:11:0010305, площадью 37422 кв. метра, расположенный по адресу: 
Хабаровский край, Охотский район, из земель категории -  земли 
промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, 
информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли 
обороны, безопасности и земли иного специального назначения, вид 
разрешенного использования - недропользование, без предоставления 
земельного участка и установление сервитута, сроком до 31 декабря 2025 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава округа М.А. Климов

001169


